OCBP-M1001 Mini impresora portátil Bluetooth de 4 pulgadas para
dispositivos móviles
(M / N: OCBP-M1001)
característica:
1. Puede imprimir la etiqueta adhesiva y el recibo
2. Fácil de im tarar pos la densidad de impresión y Langue
3. Soporte multi-interfaz y formato de papel diferente
4. La pantalla LCD puede mostrar la configuración im de los parámetros de la impresora
5. Puede imprimir rápidamente códigos de barras y módulos de imagen.
6. Signo negro soportado por múltiples sensores, rango de etiquetas. y detección de final de papel
especificación
Método de impresión Linea termica
Velocidad de impresión 80mm / s (papel térmico)
70mm / s (etiqueta adhesiva)
resolución 8 puntos / mm
Ancho de impresión efectivo 100 mm / 72 mm / 48 mm / 37.5 mm
Conjunto de caracteres ASCII, GB18030 (chino), BIG5, página de códigos
Imprimir fuente Fuente A: 12 * 24; Personaje B: 8 * 16
Carácter automáticamente
definido
sí
Tipo de tarjeta Papel térmico / Papel para etiquetas
Diámetro del rollo de papel 40mm (máximo)
Diámetro interno del núcleo
del rodillo.
13 milímetros (min.)
Grosor del papel 0.06 ~ 0.16 mm
Metodo de alimentacion de
papel
Carga de papel fácil de cargar
TPH 50 km
Codigo de barras 1D: EAN-13, EAN-8, UPC-A, UPC-E, CODE39, CODE93, CODE128,
CODABAR, INTERLEAVED 25
2D: PDF417, QRCODE, matriz de DATOS
emulación CPCL / ESC- POS
conductor Windows 98 / ME / 2000 / NT / XP / 2003 Server / Vista / Win7 / Win 8 /
Win10
sensor Sensor de fin de papel, marca negra, rango de etiquetas
interfaz USB / Bluetooth
botón Fuente de alimentación, fuente de alimentación, modo
indicador Fuente de alimentación, fuente de alimentación, modo
memoria Flash: 512 kb; RAM: 128kb
Tamaño del buffer de
recepción
32K
SDK Windows CE; Windows Mobile 5.0 / 6.0; Symbian; Blackberry y Android
En varios idiomas 46 códigos
Fuente de alimentación
(adaptador)
DC9V / 2A
Cargador de bateria Batería recargable de iones de litio 7.4 V, 2300 mAg
Cargador de bateria 100 m de impresión continua.
Tiempo de recarga menos de 3 horas
Duración de la batería 360 horas
Peso bruto 500g (batería incluida)
Tamaño de la impresora (L x
W x H)
140 mm x 115 mm x 51 mm
color negro
Temperatura operacional -10-50 ° C
Humedad de funcionamiento 10% -80%
solicitud Restaurantes, tiendas departamentales, cocina, minimercados, tiendas
minoristas, supermercado
accesorios Batería, cable USB del cargador, controlador de CD y rollo de papel
Opción: cargador de vehículo, funda de piel.
Enchufe de alimentación para opciones
solicitud